
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №10» города Советска Калининградской области 

(МАОУ «Лицей №10» г.Советска) 

 

П  Р  И  К  А  З 

01 сентября 2023 г.               № 715 

г. Советск 

 

О создании триад педагогов МАОУ «Лицей №10» г.Советска и  МОУ 

"СОШ №1 им.С.И.Гусева" на основе кураторской методики в рамках 

реализации проекта ФСКО в 2023г. 

 

В соответствии со статьей 28. «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона Российской 

Федерации «Об образовании» (Федеральный закон от 29 декабря 2012 г. 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»), согласно плану 

методической работы лицея на 2023-2024 учебный год, в целях организации 

творческой деятельности обучающихся уровней основного общего и среднего 

общего образования, создания условий для выполнения маршрута «Дорожной 

карты» ФСКО, повышения методического уровня педагогического 

проектирования п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Создать триады педагогов на основании кураторской сети с МОУ "СОШ 

№1 им.С.И.Гусева" для реализации проекта ФСКО в 2023г. 

(Приложение 1). 

2. Руководителям МК осуществлять кураторство методических 

сообществ: 

1. Горецкая Е.В.: сообщество триад учителей эстетического цикла, ОБЖ 

и физической культуры; 

2.Ширшонкова Е.Н.: сообщество триад учителей математического и 

естественнонаучного направления; 

3. Сидоренко Т.В.: сообщество триад учителей гуманитарного 

направления. 

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 

Кудрявцеву Т.А., Зубову А.С., заместителей директора. 

4. Кудрявцевой Т.А., корпоративному секретарю, по результатам 

проведения мероприятия составить аналитическую справку. 

 

 

Директор  Т.Н. Разыграева 

 

 

 

 

 



2 
 

 
 

С приказом ознакомлены: 

  

   

Заместитель директора по УВР, учитель 

русского языка и литературы 

 Т.А. Кудрявцева 

Заместитель директора по УВР, учитель 

технологии 

 А.С.Зубова 

учитель русского языка и литературы  И.В. Агеева 

учитель математики  И.Д. Батухтин 

учитель музыки  Е.В. Горецкая 

Учитель информатики, математики  В.В. Курбатов 

Учитель обществознания, информатики  А.А. Рубцов 

Библиотекарь   А.А. Грошева 

Учитель физической культуры  Д.П. Грыдин 

Учитель математики  Н.Н. Джафарова 

Учитель биологии  А.П. Жданова 

Советник  Е.В. Житникова 

Учитель технологии  А.Г. Зинченко 

Учитель математики  Г.Е. Калабина 

Учитель английского языка  К.Р. Керопян 

Учитель английского языка  Т.В. Сидоренко 

Учитель биологии  Д.В. Кошевец 

Учитель немецкого языка  А.О. Кузьмина 

Учитель русского языка и литературы  А.Р. Михайлова 

Заместитель директора  А.Р. Олишевская 

Учитель физики  О.Ф. Олишевский 

Учитель истории и обществознания  М.О. Лукьянова 

Учитель математики и информатики  Т.П. Павлова 

Учитель русского языка и литературы  К.О. Порховникова 

Учитель русского языка и литературы  Н.С. Разумных 

Учитель русского языка и литературы  Н.Р. Соломаха 

Учитель химии  И.Н. Телеуца 

Учитель английского языка  О.Е. Титова 

Учитель английского языка  А.А. Урсакий 

Учитель географии  Е.Н. Ширшонкова 

Учитель физической культуры  В.Э. Юст 

Электроник  А.В. Фалендуш 

 


		2023-10-17T09:16:45+0200




